

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS INESPRE

INVENTARIO DE ALMACEN

ENERO-MARZO 2019

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
29/03/2019	29/03/2019	ME-355-04	MATERIALES DE EMPAQUE	LAMINA 5 LIBRAS CON LOGO	LIBRAS	103.25	4,730	488,372.50
22/03/2019	22/03/2019	ME-355-07	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS 125 LIBRAS	UNIDAD	26.55	9,640	255,942.00
22/03/2019	22/03/2019	ME-355-08	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS DE MALLA ROJO	UNIDAD	31.86	4,810	153,246.60
01/03/2019	01/03/2019	ME-355-01	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA DE 2 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	914.50	50	45,725.00
01/03/2019	01/03/2019	ME-355-02	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA TIPO T-SHIRT CON LOGO	MILLAR	1,150.50	280	322,140.00
01/03/2019	01/03/2019	ME-355-03	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDAS DE 5 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	1,416.00	50	70,800.00
21/02/2019	21/02/2019	SO-392-73	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLETA AGILER 6 TOMAS 110V	UNIDAD	354.00	8	2,832.00
21/02/2019	21/02/2019	SO-392-74	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA ELECTRICA SHARP EL2630 PIII	UNIDAD	6,187.70	5	30,938.50
21/02/2019	21/02/2019	SO-392-72	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS AX-12B	UNIDAD	492.20	10	4,922.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-04	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF210A - 131A BLACK	UNIDAD	3,599.00	4	14,396.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-05	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF211A - 131A CYAN	UNIDAD	3,658.00	4	14,632.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-06	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF212A - 131A YELLOW	UNIDAD	3,658.00	4	14,632.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-07	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF213A - 131A MAGENTA	UNIDAD	3,658.00	4	14,632.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-08	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CB435A - 35A BLACK	UNIDAD	2,336.40	4	9,345.60
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-09	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF283A - 83A BLACK	UNIDAD	2,832.00	5	14,160.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-10	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONE HP Q2612A -A12A BLACK	UNIDAD	2,950.00	37	109,150.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-11	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF285A - 85A BLACK	UNIDAD	2,183.00	14	30,562.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-12	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF217A - 17A BLACK	UNIDAD	3,068.00	6	18,408.00
18/12/2018	18/12/2018	ML-391-01	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	47.79	2	95.58
18/12/2018	18/12/2018	ML-391-09	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDA PARA ZAFACON TAM. 18 X 22 100/1	PAQUETE	85.87	24	2,060.88
18/12/2018	18/12/2018	ML-391-10	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 30 GALONES 100/1	FARDO	297.00	32	9,504.00
18/12/2018	18/12/2018	ML-391-15	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 55 GALONES 100/1	FARDO	472.89	25	11,822.25

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
18/12/2018	18/12/2018	ML-391-34	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SERVILLETAS CUADRADA 100/1	UNIDAD	60.73	46	2,793.58
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-01	SUMINISTROS DE OFICINA	CUBIERTA PLASTICA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	5.90	582	3,433.80
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-02	SUMINISTROS DE OFICINA	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	9.44	68	641.92
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-04	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA ESTÁNDAR	UNIDAD	140.42	23	3,229.66
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-09	SUMINISTROS DE OFICINA	ARCHIVOS ACORDEON	UNIDAD	330.40	16	5,286.40
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-10	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDA GOMITA	CAJA	18.88	47	887.36
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-11	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UNIDAD	230.10	31	7,133.10
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-12	SUMINISTROS DE OFICINA	BOLIGRAFO AZUL Y NEGRO 12/1	CAJA	75.00	47	3,525.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-13	SUMINISTROS DE OFICINA	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	44.84	91	4,080.44
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-14	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 26/6 /500	CAJA	29.50	85	2,507.50
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-15	SUMINISTROS DE OFICINA	CARPETAS DE 2''	UNIDAD	125.08	14	1,751.12
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-17	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA ANCHA 2''	UNIDAD	70.80	32	2,265.60
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-18	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA 3/4"	UNIDAD	30.68	75	2,301.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-22	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 32MM 1 1/4''	CAJA	38.94	24	934.56
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-23	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 41MM 1 5/8''	CAJA	66.08	33	2,180.64
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-27	SUMINISTROS DE OFICINA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	24.78	7	173.46
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-28	SUMINISTROS DE OFICINA	ESPIRALES	UNIDAD	4.72	261	1,231.92
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-31	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	220.07	53	11,663.71
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-33	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	320.37	27	8,649.99
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-35	SUMINISTROS DE OFICINA	LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	48.00	2	96.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-36	SUMINISTROS DE OFICINA	LABELS 200/1	UNIDAD	38.94	69	2,686.86
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-37	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	35.40	159	5,628.60
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-38	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	UNIDAD	18.88	229	4,323.52
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-40	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	168.15	30	5,044.50
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-41	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	225.97	21	4,745.37
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-42	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	17.70	78	1,380.60
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-43	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	17.70	98	1,734.60
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-44	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	17.70	86	1,522.20
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-48	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	290.04	35	10,151.40
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-50	SUMINISTROS DE OFICINA	MURAL DE ALUMINIO/CORCHO TAM. 24 X 36	UNIDAD	737.50	4	2,950.00

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-51	SUMINISTROS DE OFICINA	MURAL DE ALUMINIO/CORCHO TAM. 36 X 48	UNIDAD	1,681.50	3	5,044.50
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-52	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA CLIPS	UNIDAD	22.42	19	425.98
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-53	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA LAPIZ	UNIDAD	59.00	46	2,714.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-54	SUMINISTROS DE OFICINA	POST- IT	UNIDAD	12.98	52	674.96
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-55	SUMINISTROS DE OFICINA	SING HERE	UNIDAD	42.48	43	1,826.64
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-57	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLAS	UNIDAD	5.90	84	495.60
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-58	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	14.16	33	467.28
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-59	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	14.16	36	509.76
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-60	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	14.16	27	382.32
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-61	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	14.16	23	325.68
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-62	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA GRAPA	UNIDAD	59.00	35	2,065.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-63	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	5.90	36	212.40
03/12/2018	03/12/2018	SO-393-64	SUMINISTROS DE OFICINA	PIZARRA MAGICA 32 X 47	UNIDAD	1,598.90	3	4,796.70
03/12/2018	03/12/2018	SO-393-65	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	34.81	33	1,148.73
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-67	SUMINISTROS DE OFICINA	TABLA DE APOYO	UNIDAD	60.18	12	722.16
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-68	SUMINISTROS DE OFICINA	TIJERA No.7	UNIDAD	29.50	22	649.00
03/12/2018	03/12/2018	SO-392-71	SUMINISTROS DE OFICINA	DISPENSADOR DE CINTAS 3/4	UNIDAD	70.80	20	1,416.00
03/12/2018	03/12/2018	PP-332-20	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE DE CARTA EN BLANCO	UNIDAD	0.86	820	705.20
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-02	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	COLORO	GALON	64.90	35	2,271.50
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-03	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESCALIN	GALON	295.00	21	6,195.00
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-05	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	26.97	34	916.98
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-06	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBAS PLASTICAS	UNIDAD	106.20	131	13,912.20
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-07	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	127.44	46	5,862.24
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-13	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES FUERTE NEGRO	UNIDAD	76.11	2	152.22
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-14	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	JABON LIQUIDO	GALON	113.28	40	4,531.20
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-16	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	83.78	23	1,926.94
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-18	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SUAPES No. 32	UNIDAD	127.44	100	12,744.00
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-19	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	42.48	73	3,101.04
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-20	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ZAFACONES DE OFICINA	UNIDAD	110.92	17	1,885.64
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-21	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SERVILLETAS 500/10	FARDO	1,003.00	17	17,051.00

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-22	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	776.25	25	19,406.25
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-25	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PAPEL DE HIGIENICO JUMBO 12/1	FARDO	585.28	33	19,314.24
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-26	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ATOMIZADORES	UNIDAD	44.84	11	493.24
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-27	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO CON ESPONJA	UNIDAD	20.06	27	541.62
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-28	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO NEGRO LA MAQUINA	UNIDAD	14.16	148	2,095.68
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-29	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESINFECTANTES	UNIDAD	228.92	42	9,614.64
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-30	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA DE COCINA 12 X 24	UNIDAD	75.52	5	377.60
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-31	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA PARA LIMPIAR 12 X 12	UNIDAD	92.04	34	3,129.36
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-32	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ZAFACONES DE BAÑOS CON PEDAL	UNIDAD	755.20	8	6,041.60
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-33	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	764.05	1	764.05
30/11/2018	30/11/2018	PP-332-01	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	188.21	203	38,206.63
30/11/2018	30/11/2018	PP-332-04	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 1 PARTE R.	CAJA	1,464.97	3	4,394.91
30/11/2018	30/11/2018	PP-332-05	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 2 PARTE R.	CAJA	3,649.74	3	10,949.22
30/11/2018	30/11/2018	PP-332-06	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL TIMBRADO TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	430.70	114	49,099.80
30/11/2018	30/11/2018	PP-332-14	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	15.34	383	5,875.22
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-01	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS NACIONALES TAM. 4X6	UNIDAD	1,770.00	24	42,480.00
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-02	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS NACIONALES TAM. 6X8 C/FLECOS	UNIDAD	3,422.00	1	3,422.00
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-04	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS INSTITUCIONAL TAM. 6X8	UNIDAD	7,552.00	3	22,656.00
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-05	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS INSTIT. TAM. 6X8 C/FLECOS	UNIDAD	8,024.00	3	24,072.00
09/11/2018	17/09/2018	RO-323-03	ROPA	MANDILES EN DRILL CON LOGO BORDADOS	UNIDAD	265.50	40	10,620.00
29/10/2018	29/10/2018	ME-355-06	MATERIALES DE EMPAQUE	MALLA DE EMPAQUE	ROLLO	31,500.00	4	126,000.00
24/10/2018	26/06/2018	PP-332-07	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X14 10/1	RESMA	174.64	160	27,942.40
17/09/2018	17/09/2018	RO-323-01	ROPA	GORRAS CON LOGO INESPRES	UNIDAD	223.90	342	76,573.80
17/09/2018	17/09/2018	RO-323-02	ROPA	CAMISETAS (POLO SHIRT BORDADO LOGO)	UNIDAD	482.86	174	84,017.64
17/09/2018	17/09/2018	PP-332-15	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL/PUNTO DE VENTA 50/1	CAJA	1,339.30	55	73,661.50
17/09/2018	17/09/2018	PP-332-16	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE MANILA	UNIDAD	2.26	1,560	3,525.60
17/09/2018	17/09/2018	PP-332-17	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADOS No. 10	CAJA	2.36	450	1,062.00
11/07/2018	11/07/2018	SO-392-32	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS CON BOLSILLO TIMBRADO	UNIDAD	35.40	117	4,141.80
11/07/2018	11/07/2018	PP-332-18	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO 9 X 12	UNIDAD	28.00	20	560.00
11/07/2018	11/07/2018	PP-332-21	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. CUADRO COMPARATIVO	BLOCK	210.30	16	3,364.80

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-03	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 3/4	CAJA	56.64	40	2,265.60
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-05	SUMINISTROS DE OFICINA	LABEL DIGITAL 24/1	CAJA	291.46	12	3,497.52
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL CARBON AZUL	CAJA	258.42	53	13,696.26
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-20	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 19MM	CAJA	17.70	74	1,309.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-21	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 25MM 1''	CAJA	27.14	19	515.66
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-24	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 51MM	CAJA	70.80	28	1,982.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-25	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS GRANDES 10/1	UNIDAD	24.00	16	384.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-26	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS PEQUEÑOS 10/1	UNIDAD	10.60	41	434.60
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-39	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS CONTROL DE CHEQUES	UNIDAD	2,297.46	5	11,487.30
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-46	SUMINISTROS DE OFICINA	PENDAFLEX PARA ARCHIVOS TAM. 8 1/2 X 11	CAJA	460.20	23	10,584.60
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-49	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	740.00	8	5,920.00
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-03	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 10 5/8 X 11, 1 PARTE R.	CAJA	3,394.86	4	13,579.44
26/06/2018	26/06/2018	ME-355-05	MATERIALES DE EMPAQUE	PVC 14 PULG.	UNIDAD	1,170.56	50	58,528.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-08	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA	UNIDAD	210.00	4	840.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-12	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES DESECHABLES	CAJA	101.48	38	3,856.24
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-23	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CUBETAS	UNIDAD	250.16	5	1,250.80
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-24	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PAPEL HIGIENICO 30/1	FARDO	431.88	15	6,478.20
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-02	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 38B	UNIDAD	115.64	67	7,747.88
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-03	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	35.40	39	1,380.60
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-08	PRODUCTOS DE PAPEL	RECETARIO MEDICO	BLOCK	218.30	80	17,464.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-10	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. DINERO RECIBIDO	BLOCK	95.00	339	32,205.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-11	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. REQUISICION DE MATERIALES	BLOCK	365.80	197	72,062.60
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-12	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. SALIDA DE ALMACEN	BLOCK	134.52	115	15,469.80
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-13	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. TRAMITACION DE DOCUMENTOS	BLOCK	88.50	107	9,469.50
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-07	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 11 6/1	CAJA	1,345.20	13	17,487.60
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-08	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 13 6/1	CAJA	1,532.82	10	15,328.20
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-16	SUMINISTROS DE OFICINA	CHINCHETA	CAJA	23.60	1	23.60
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-19	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA CORRECTOR MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	70.80	78	5,522.40
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-29	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA AZUL	CAJA	212.40	5	1,062.00
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-30	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA NEGRA	CAJA	212.40	16	3,398.40

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-34	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS SATINADO AZUL 25/1	CAJA	2,360.00	6	14,160.00
02/06/2017	02/06/2017	SI-613-01	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 2190	UNIDAD	798.62	11	8,784.82
02/06/2017	02/06/2017	PP-332-02	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 13	RESMA	271.40	33	8,956.20
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-01	MAQUINA DE PROCESOS INDUSTRIALES	RAPIADORA	UNIDAD	32,582.16	1	32,582.16
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-02	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO BALANZA	UNIDAD	5,310.00	18	95,580.00
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-03	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO RELOJ COLGANTE	UNIDAD	2,619.60	14	36,674.40
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-56	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA TARJETA	UNIDAD	341.71	7	2,391.97
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-70	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	15.35	23	353.05
03/11/2016	03/11/2016	PP-332-19	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO EN HILO	CAJA	16,520.00	2	33,040.00
03/11/2016	03/11/2016	EF-355-01	EQUIPOS DE FOTOGRAFIAS	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	33.05	580	19,169.00
TOTAL ALMACEN DE SUMINISTROS Y EQUIPOS								3,099,712.39

ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

ENERO-MARZO 2019

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
28/03/2019	28/03/2019	PA-64	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUMBRES	ARROZ SELECTO B	LIBRA	22.00	31,450	691,900.00
01/02/2019	01/02/2019	PA-35	PESCADOS Y MARISCOS	SARDINA FRESH FISH BRAND FISH 5.5 ONZ 100/1	UNIDAD	15.53	1,500	23,295.00
08/11/2018	08/11/2018	PA-440	ALIMENTOS PREPARADOS Y CONSERVADOS	ESPAGUETTIS ALIANZA 350 GRAMOS	UNIDAD	20.00	482	9,640.00
08/11/2018	08/11/2018	PA-441	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUMBRES	AVENA EN HOJUELA 40/300 GRS	UNIDAD	23.00	13,453	309,419.00
TOTAL ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS								1,034,254.00

TOTAL GENERAL INVENTARIO DE ALMACEN ENERO-MARZO 2019

RD\$ 2,951,762.89

VERIFICADO POR:



LIC. ARICIA SORIANO
AUDITORA



APROBADO POR:



LIC. JUAN ANTONIO CESPEDES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO